1.2. Objednatel se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit Dodavateli kupní cenu.    

2. KUPNÍ CENA 

2.1. Objednatel má povinnost zaplatit Dodavateli za řádně poskytnuté plnění sjednanou kupní cenu. 

2.2. Celková kupní cena za Předmět koupě je 290 288,- Kč bez DPH (slovem dvě stě devadesát tisíc 
dvě stě osmdesát osm), 351 248,48,- Kč s DPH (slovem tři sta padesát jedna tisíc dvě stě čtyřicet 
osm 48/100). 

2.3. Specifikace ceny je uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy.  

3. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Prodávající je povinen vystavit dílčí fakturu (daňový doklad) do 10 dnů ode dne podpisu 
dílčího dodacího listu kupujícím, kterým kupující potvrdí převzetí kompletní sestavy předmětu